5988003 del 20/01/2026 attraverso il  Portale MEPA della Pubblica Amministrazione, 
un’offerta economica alla Società Veneta Sicurezza e Segnaletica Srl  con sede legale a 
35020 Due Carrare (PD), in Via Chiodare, 115 C.F. / Partiva IVA 03921610287, operante 
nel  settore.  La  suddetta  società  ha  offerto  un  importo  di  €  14.085,92  (euro 
quattordicimilaottantacinque/92), come dettagliato nell’offerta del 23/01/2026.
La documentazione inerente è conservata agli atti della Società.

DATO ATTO che si sono concluse le verifiche del possesso dei requisiti prescritti per la 
partecipazione  alla  gara  ai  sensi  dell’art.

[...]

segnaletica  franco  magazzino  -  SUPPORTI  PER  SEGNALETICA  STRADALE 
VERTICALE, IN ACCIAIO PROFILATI A “U” ZINCATI (CIG: BA1D88867D) alla Società 
Veneta Sicurezza e Segnaletica Srl con sede legale a 35020 Due Carrare (PD), in Via 
Chiodare, 115 C.F. / Partiva IVA 03921610287 per l’importo contrattuale di € 14.085,92 
(euro quattordicimilaottantacinque/92).

2)  DATO ATTO che la fornitura è finanziata con fondi propri di bilancio di Vi.abilità srl 
unipersonale;

3) DI DARE ATTO che ai sensi dell'art. 15 comma 1 del D.Lgs. 36/2023,  il Responsabile 
Unico del Progetto del contratto di servizi di cui al presente atto è l’Ing.